
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР
СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 7

Постовая ул. 59, г. Краснодар,  350063, тел. /факс (861) 268-63-66

П Р И К А З

№ /SPd

г. Краснодар

Об аттестации педагогических работников в целях установления 
квалификационной категории в 2024/2025 учебном году

В соответствии со статьей 49 Федерального закона Российской 
Федерации от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ "Об образовании в Российской 
Федерации", приказом министерства образования и науки Российской 
Федерации от 07 апреля 2014 года № 276 "Об утверждении Порядка 
проведения аттестации педагогических работников организаций, 
осуществляющих образовательную деятельность", в целях установления 
квалификационной категории п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить график аттестации педагогических работников в целях 
установления квалификационной категории в 2024/2025 учебном году 
(приложение 1).

2. Утвердить график подготовки и сдачи аттестационных документов 
на категорию в 2024-2025 учебном году (приложение 2).

3. Назначить ответственным за организацию и проведение аттестации 
педагогических работников в целях установления квалификационной 
категории заместителя директора Размыслову Веру Николаевну.



3

Приложение №2 
к приказу МБОУ ДО СШ №7

от М  O f, №

ГРАФИК
Подготовки и сдачи аттестационных документов на квалификационную 

категорию тренерами-преподавателями МБОУ ДО СШ № 7 
в 2024/2025 учебном году

№
п /п

Ф .И .О . К а т е г о р и я ,
н а

к о т о р у ю
п р е т е н д у е т

С р о к и  п о д г о т о в к и  и с д а ч и  а т т е с т а ц и о н н ы х  
м а т е р и а л о в

П р е д в а р и т е л ь н а я
с д а ч а

за п о л н е н н о й  
т а б л и ц ы  в 

э л е к т р о н н о м  
в и д е

К о р р е к т и р о в к а
т а б л и ц ы + с б о р

п о д т в е р ж д а ю щ и х
д о к у м е н т о в

П о д а ч а  
за я в л е н и я  и 
р е зу л ь т а т о в  

р а б о т ы  за  
о т ч е т н ы й  

п е р и о д
1 С к о р о б о г а т ь к о  

А н а т о л и й  Н и к о л а е в и ч
п е р в а я Д о  10 а в г у с т а  

2 0 2 5
Д о  01 с е н т я б р я  

2 0 2 5
Д о  ю

с е н тя б р я
20 2 5

2 Р а д ч е н к о  В и к т о р и я  
В а л е р и е в н а

п е р в а я Д о  2 8  ф е в р а л я  
2 0 2 5

Д о  21 м а р т а  20 2 5 Д о  10 а п р е л я  
2025

3 С а в и н а  О к с а н а  
В и к т о р о в н а

п е р в а я Д о  2 0  м а р т а  2 0 2 5 Д о  2 0  а п р е л я  
2 0 2 5

Д о  10 м ая  
2 0 2 5

4 Б а р а н н и к о в а  М а р и н а  
П ш и з а б и е в н а

п е р в а я Д о  2 0  м а р т а  2 0 2 5 Д о  2 0  а п р е л я  
2 0 2 5

Д о  10 м ая  
2 0 2 5

Заместитель директора В.Н. Размыслова

С графиком ознакомлены:

А-,

Ж, ТА/Ж сА f .  •£ .
/< S3.

« У /  » O f 2024 г.
« р У » 0? 2024 г.
« » o f 2024 г.
« ЖсУ» 2024 г.

4



2

■/ , >;pv <^f \\
Приложение № 1 

к приказу МБОУ ДО СШ №7
)Т /ЩХш №

ГРАФИК
аттестации педагогических работников в целях установления 

квалификационной категории в 2024/2025 учебном году

№
Ф .И .О .

К а т е г о р и я , н а  
к о т о р у ю  п р е т е н д у е т

С р о к и  а тт е с т а ц и и

1 С к о р о б о г а т ь к о  А н а т о л и й  Н и к о л а е в и ч п е р в а я с е н т я б р ь  2 0 2 4  го д а

2 Р а д ч е н к о  В и к т о р и я  В а л е р и е в н а п е р в а я м а р т  2 0 2 5  го д а

3 С а в и н а  О к с а н а  В и к т о р о в н а п е р в а я а п р е л ь  2 0 2 5  го д а

4 Б а р а н н и к о в а  М а р и н а  П ш и з а б и е в н а п е р в а я а п р е л ь  2 0 2 5  го д а


		2025-03-19T17:17:31+0300
	Фомиченко Эдуард Алексеевич




